
UCHWAŁA NR XXXII/378/21 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia zadania publicznego od Powiatu Oleśnickiego związanego z utrzymaniem czystości 
i porządku w pasie dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy Bierutów 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, ust. 3 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 713, 1378), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Powiatu Oleśnickiego zadania publicznego związanego 
z utrzymaniem czystości i porządku w pasie dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy 
Bierutów. 

§ 2. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarte stosowne porozumienie pomiędzy 
Powiatem Oleśnickim a Miastem i Gminą Bierutów. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Bierutowa do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Bierutowie. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka- Przybyłek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127B529B-05CC-43F1-AD62-30F17E7DFFFA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie przyjęcia zadania publicznego od Powiatu Oleśnickiego związanego z 
utrzymaniem czystości i porządku w pasie dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie Miasta i 

Gminy Bierutów  

Zgodnie z art. 8 ust. 2a i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 
poz. 713, 1378), gmina może wykonywać zadania z zakresu właściwości powiatu oraz z zakresu 
właściwości województwa na podstawie porozumień z tymi jednostkami samorządu terytorialnego, w 
ramach których Gmina otrzymuje środki finansowe w wysokości koniecznej do wykonania przyjmowanego 
zadania. 

W myśl art. 18 ust. 2 pkt. 11 tej samej ustawy podejmowanie uchwał w tej sprawie należy do 
wyłącznej właściwości rady gminy.  
 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  

Irena Wysocka- Przybyłek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127B529B-05CC-43F1-AD62-30F17E7DFFFA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

